
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 98. schůze Rady města Kolína

konaná dne 03.04.2017

3249/98/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 98. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

3.
Návrh na uzavření  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.
Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu urči tou 2 let
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Návrh na schválení  splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na schválení  dodatku č.  2 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 28.11.2008 
mezi  městem Kol ínem a SMSK Kol ín,  a.s .
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  764, u l.  Smetanova, Kol ín IV, o celkové výměře 17 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  764, u l.  Smetanova, Kol ín IV, o celkové výměře 18 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  764, u l.  Smetanova, Kol ín IV, o celkové výměře 16.60 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.
Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo č.  316/2017 na akci  "Obnova fasády Gymnázia 
Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.

Stránka 1 z 16



Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo č.  224/2017 na akci  "Restaurování  kašny na 
Kar lově náměstí  v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  vodovodní př ípojka pro parc.  č.  
2430/12
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ -  Hánín, čp. 218
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  p lynovodní,  vodovodní a 
kanal izační př ípojka parc. č.  3427
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ -  Kostnická, Jeronýmova
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.

Žádost o povolení  stavební úpravy část i  městských pozemků parc.  č.  2567/73 a 
2567/67, oba v katastrá ln ím území a obci  Kol ín, spočívaj íc í ve vybudování 
sjezdu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.
Žádost o povolení  stavební úpravy část i  městského pozemku parc. č.  2212/1 v 
katastrálním území Št ítary u Kol ína, obci  Kol ín,  spočívaj íc í ve zř ízení  sjezdu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.
Žádost o povolení  stavební úpravy část i  městského pozemku parc. č.  1945/20 v 
katastrálním území a obci Ko l ín spočívaj íc í ve zbudování chodníku
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

21.

Žádost o povolení  trvalého záboru část i městského pozemku parc.  č . 2634/21 z 
důvodu zateplení  j ižní  stěny bytového domu čp. 705, 706, u l.  Na Magistrále, 
Kol ín II
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

22.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Český svaz 
včelařů, z .s. ,  základní  organizace Kol ín na vzdělávací  akce
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

23.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Bezpečně na 
si lnic ích o.p.s.  na akc i "Na kole jen s př i lbou"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

24.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Zibohlavy na "reprezentac i na Mezinárodní soutěž i CTIF ve 
Vi l lachu (Rakousko) -  hasičské olympiádě"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

25.
Návrh schválení prodloužení doby hudební produkce v době konání 54.ročníku 
fest iva lu dechových hudeb Kmochův Kol ín ve dnech 09. -  11.06.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 2 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

26. Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ 
Kol ín V, Mnichovická 62 -  výměna l ina"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

27.
Návrh na udělení mimořádné odměny ředite lce školy zř izované městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

28.
Návrh na udělení mimořádné odměny ředite l i  Kina 99
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

29.
Návrh na schválení  kupní smlouvy o dodání zbož í
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

30.
Návrh na schválení  změny směrnice č.  22/2016 o vyhotovování , předkládání , 
evidenci  a zveřejňování  smluv uzavíraných městem Kolín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

31.
Návrh na schválení  změny směrnice č.  24/2016 o postupu při  zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

32.
Návrh na udělení odměny ředite l i  př íspěvkové organizace města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

33. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3250/98/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 16 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV,
s Lucií Chroustovskou, Havlíčkova 818, Kolín IV,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 14 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín IV,
s Ladislavem Vokounem, V Kasárnách 160, Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3251/98/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

Stránka 3 z 16



I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 101 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Radkem Mundilem, Družstevní 177, Litomyšl,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 79 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Lukášem Koďouskem, Krátká 537, Desná,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 9 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Tomášem Popelkou, Přítoky 105,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 18 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Jakubem Růžičkou, Okružní 81, Pilníkov,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 33 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Michalem Hlaxou, Dukelská 623/100, Havířov,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. 3 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Romanem Salabou, Bernartice 96, Trutnov,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č. 34 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Václavem Tomanem, Saská 118/76, Děčín,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

8. č. 61 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Josefem Němečkem, Borská 5, Zákupy,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

9. č. 40 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Ondřejem Ševelou, nám. 15. dubna 1149, Dubňany,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

10. č. 12 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Václavem Kutilem, Lesní 619, Milovice,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

11. č. 8 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Máriem Martiškou, Dlhá 28, Dolný Pial, SR,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

12. č. 5 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s Tomášem Blažejčíkem, Ťačevská 28, Bardejov, SR,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

13. č. 13 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Máriem Račkem, Rybárpoľská 80/18, Ružomberok,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.05.2017

Stránka 4 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3252/98/RM/2017 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č.  6 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Pavlem Neuwirthem, V Kasárnách 1012, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

2. č.  20 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Jaroslavem a Zuzanou Brožovými, V Kasárnách 1013, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

3. č.  11 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Ivetou Netopilovou, V Kasárnách 1023, Kolín II,
do na dobu určitou 6 měsíců;

4. č.  68 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská 1036, Kolín II,
s Janem Horákem, Hrnčířská 1036, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

5. č.  68 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s Petrem Michálkem, Hrnčířská 1037, Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3253/98/RM/2017 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje
splátkový kalendář k uhrazení dlužné částky ve ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

Stránka 5 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zaslat rozhodnutí Rady města Kolína o splátkovém kalendáři na dlužnou částku ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3254/98/RM/2017 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 28.11.2008 
mezi městem Kolínem a SMSK Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
dodatek  č. 2 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 28.11.2008 mezi městem Kolínem a Správou městských 
sportovišť Kolín, a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 28.11.2008 mezi městem Kolínem a SMSK Kolín, a.s.

Termín: 13.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3255/98/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 17 m2

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 17 m2 ve 2. 
nadzemním podlaží domu č. p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV, za  minimální roční nájemné ve 

výši 25.500 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez služeb.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 10.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3256/98/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 18 m2

Stránka 6 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 18 m2 ve 4. 
nadzemním podlaží domu č. p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV, za  minimální roční nájemné ve 

výši 27.000 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez služeb.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 10.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3257/98/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 16.60 m2

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 16,60 m2 ve 2. 
nadzemním podlaží domu č. p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV, za  minimální roční nájemné ve 

výši 24.900 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez služeb.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 10.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3258/98/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o dílo č. 316/2017 na akci "Obnova fasády Gymnázia 
Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo č. 316/2017 mezi městem Kolín a projektovou kanceláří Masák & Partner, s.r.o., 
Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-Bubeneč, IČ 27086631, na akci "Obnova fasády Gymnázia Kolín", 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

3259/98/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o dílo č. 224/2017 na akci "Restaurování kašny na 
Karlově náměstí v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo č. 224/2017 mezi městem Kolín a Pavlem Kytkou, V Předpolí 289/13, 
100 00 Praha, IČ 02814200, na akci "Restaurování kašny na Karlově náměstí v Kolíně", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3260/98/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojka pro parc. č. 
2430/12

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 2980/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka pro parc. č. 2430/12, ul. A. M. Jelínka, Kolín" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným V░░░░ H░░ a D░░ H░░░░ ░░░░ ░░░ , Kolín 
░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. 

Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3261/98/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Hánín, čp. 218

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 883/8, 2855/2, 2855/3 a 2856 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Hánín - přípojka pro RD čp. 218" a uzavření 

Stránka 8 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 37.300 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3262/98/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní, vodovodní a 
kanalizační přípojka parc. č. 3427

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  plynovodní, 
vodovodní a kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 3435/1, 3452/1 a 2515/190 v kat. území a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby "Budova pro pobyt dospělých klientů s 
autismem - Kolín 2, Rimavské Soboty, parc. č. 3427" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú., Rimavské Soboty 923, 
Kolín II, IČ 26661586. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 4.300 
Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3263/98/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Kostnická, Jeronýmova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1924/1, 1924/17, 1929/3, 1929/22, 1930/57, 

Stránka 9 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1932/13 a 3104/3 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, 
Kostnická, Jeronýmova - NN za kNN" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ 
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 124.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3264/98/RM/2017 Žádost o povolení stavební úpravy části městských pozemků parc. č. 2567/73 a 
2567/67, oba v katastrálním území a obci Kolín, spočívající ve vybudování sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes části pozemků parc. č. 2567/73 a 2567/67, oba v katastrálním území a obci Kolín, ve 
vlastnictví města Kolína, uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadatelkou ░░ E░░

P░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░ ░░░░ Kolín░ , jako investorem a spoluvlastníkem budoucí 

stavební úpravy

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městských 
pozemků

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3265/98/RM/2017 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2212/1 v 
katastrálním území Štítary u Kolína, obci Kolín, spočívající ve zřízení sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. 2212/1 v katastrálním území Štítary u Kolína, obci Kolín, ve 
vlastnictví města Kolína, uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadateli manželi ░░░░

R░░░░ J░░░░ a ░░░ J░░░ J░░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín ░░ , a manželi 
O░░░ H░░░░ ░ a J░░ H░░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín ░░ , spoluvlastníky pozemku 

parc. č. 2214/43 v katastrálním území Štítary u Kolína, obci Kolín

Stránka 10 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi zúčastněnými stranami o právu stavebně upravit městský 
pozemek zřízením sjezdu

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3266/98/RM/2017 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 1945/20 v 
katastrálním území a obci Kolín spočívající ve zbudování chodníku

I. Rada města schvaluje
zřízení chodníku na části pozemku parc. č. 1945/20 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví 
města Kolína, uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadatelem společností ARALDO s.r.o., 
sídlem Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V, IČ 28947509

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3267/98/RM/2017 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 1945/20 v 
katastrálním území a obci Kolín spočívající ve zbudování chodníku

I. Rada města souhlasí
s odnětím ze zemědělského půdního fondu části pozemku parc. č. 1945/20 v katastrálním území a obci 

Kolín o výměře cca 38 m2 následně vymezeném příslušným geometrickým plánem. Toto odnětí včetně 
zaplacení finančních odvodů s tím spojených a souvisejících zabezpečí stavebník, společnost ARALDO 
s.r.o., sídlem Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V, IČ 28947509, na své výlučné náklady

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit městský pozemek 
zřízením chodníku a vydat souhlas města Kolína stavebníkovi k odnětí části pozemku parc. č. 
1945/20 ze ZPF

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3268/98/RM/2017 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc. č. 2634/21 z 
důvodu zateplení jižní stěny bytového domu čp. 705, 706, ul. Na Magistrále, Kolín II

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části pozemku parc. č. 2634/21 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
z důvodu zateplení jižní stěny bytového domu čp. 705, 706 v ulici Na Magistrále v Kolíně II. Toto 
zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 150 mm, nad uvedený městský 
pozemek

Stránka 11 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 10.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3269/98/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Český svaz 
včelařů, z.s., základní organizace Kolín na vzdělávací akce

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Kolín, IČ 61882721, se sídlem Lhotecká 
156, 280 02 Ovčáry u Kolína, ve výši 3.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Termín: 02.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3270/98/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Bezpečně na 
silnicích o.p.s. na akci "Na kole jen s přilbou"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Bezpečně na silnicích o.p.s., IČ 28733932, Valdštejnská 381/6, 460 01 Liberec II - Nové 
Město, ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 o poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3271/98/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Zibohlavy na "reprezentaci na Mezinárodní soutěži CTIF ve Villachu 
(Rakousko) - hasičské olympiádě"

Stránka 12 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
dotaci pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy, Hasičská 80, 280 02 Kolín-Zibohlavy, 
IČ 40939341, na "reprezentaci na Mezinárodní soutěži CTIF ve Villachu (Rakousko) - hasičské olympiádě" 
konající se 09.-16.07.2017 ve výši 35.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 24.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3272/98/RM/2017 Návrh schválení prodloužení doby hudební produkce v době konání 54.ročníku 
festivalu dechových hudeb Kmochův Kolín ve dnech 09. - 11.06.2017

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby páteční hudební produkce do 10.06.2017 do 01:30 hod. a sobotní hudební produkce do 
11.06.2017 do 02:00 hod. v době konání 54.ročníku festivalu dechových hudeb Kmochův Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. informovat organizační tým Kmochova Kolína

Termín: 24.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3273/98/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ 
Kolín V, Mnichovická 62 - výměna lina"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ  Kolín V, Mnichovická 62 - 
výměna lina" podle § 27  a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů

1.Mado interier - Vladimír Píša, Třídvorská 357, 280 02 Kolín V, IČ 48658464

2.LAMIA - KOBERCE, Na Návsi 13, Štítary, 280 02 Kolín, IČ 14759594

3.KOBERCE ADAM, Ovčárecká 312, 280 02 Kolín 5, IČ 25921851

4.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín III, IČ88228371

5.Karel Smetana, Pražská 60, 280 02 Kolín 2, IČ 15342522

6.Milan Missbichler, Raisova 564, 280 02 Kolín 5, IČ 71605801

II. Rada města ukládá

Stránka 13 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, oslovit schválené firmy

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3274/98/RM/2017 Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
mimořádnou odměnu za pořádání oblastního kola celostátní soutěžní přehlídky mateřských škol festival 
Mateřinka 2017 - přehlídka hudebních, tanečně-sportovních a dramaticko-výtvarných pódiových 
vystoupení

ve výši 4 000 Kč

pí Kristě Hellerové, ředitelce MŠ POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 28.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3275/98/RM/2017 Návrh na udělení mimořádné odměny řediteli Kina 99

I. Rada města schvaluje
mimořádnou odměnu řediteli Kina 99 Petru Hejcmanovi za aktivní pomoc při realizaci rekonstrukce 
kinobaru a vstupních prostor Kina 99

ve výši 10 000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu OŠKS předat podklady mzdové účetní

Termín: 07.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3276/98/RM/2017 Návrh na schválení kupní smlouvy o dodání zboží

I. Rada města schvaluje

Stránka 14 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření kupní smlouvy o dodání zboží ev. č. 424/2017 dle závazného vzoru s dodavatelem ASYS IJD, 
spol. s r.o., IČ 43090524, Kolín, Heverova 249 na dodávání originálních tonerů do konce roku 2017.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy

Termín: 07.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3277/98/RM/2017 Návrh na schválení změny směrnice č. 22/2016 o vyhotovování, předkládání, 
evidenci a zveřejňování smluv uzavíraných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 05.04.2017 změnu směrnice č. 22/2016 o vyhotovování, předkládání, evidenci 
a zveřejňování smluv uzavíraných městem Kolín, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1. zapracovat změny a připravit směrnici k podpisu

Termín: 04.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3278/98/RM/2017 Návrh na schválení změny směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu

I. Rada města schvaluje
s účinností od 05.04.2017 změnu směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu, která je nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1. zapracovat změny a připravit směrnici k podpisu

Termín: 04.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3279/98/RM/2017 Návrh na udělení odměny řediteli příspěvkové organizace města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměnu řediteli příspěvkové organizace města Kolína - CEROP Kolín dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

Stránka 15 z 16



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vyplacení odměny se mzdou za měsíc březen 2017

Termín: 05.04.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Mgr. Pavlína Havlíková
radní

Stránka 16 z 16


